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THONGBAO

Cong khai d1,l' toan thu, chi tai chinh cong doan

Nam 2024

Dan vi tinh: Trieu dong

Chia ra

LDLD
TT NQidung Masfi

Tang hop CD cAp Do-n vi tinh, TP
dl! toan CDCS tren true Sl! va

ti~p co-S(r nghi~p nrong
duo-ng

A B C 1=2+3+4+5 2 3 4 5

I
TAl CHiNH CONG DoAN

10 479.502 111.260 66.310 0 301.932rtcn t.nv DAu KY
1.1 Quy d~u nr bing tien 10.l 73.648 0 13.262 0 60.386

1.2 Quy hoat dong thirong xuyen 10.2 295.381 111.260 33.155 0 150.966

l.3
Quy dai dien, bao v~ nguoi lao

10.3 110.473 0 19.893 0 90.580dQng
II PHANTHU 20

2.1 Thu doan phi Cong doan 22 58.480 58.480

a- Khu VlJC HCSN 22.01 23.380 23.380

b- Khu VlJC SXKD 22.02 35.100 35.100

2.2 Thu kinh phi Cong doan 23 188.400 188.400 0

a- Khu VlJC HCSN 23.01 41.200 41.200

b- Khu VlJC SXKD 23.02 139.250 139.250

c- Dan vi chua thanh l~p CDCS 23.03 7.950 7.950

2.3 Ngan sach Nha nuoc c~p h6 tro 24 0 0 0 0 0

2.4 Cac khoan thu khac 25 26.000 11.000 4.000 0 11.000

a- Chuyen mon h6 tro 25.01 1.000 1.000

b- Thu khac 25.02 25.000 10.000 4000 0 11.000

CONG THU TCCD 272.880 69.480 192.400 0 11.000
2.5 Tai chinh cong doan c~p tren c~p 28 136.352 135.338 450 0 564

a- TCCD cap tren c~p thea phan
phoi dan vi true ti~p bao cao 28.01.01 564 564
quyet toan



·
Chia ra ,

LDLD
TT NQidung MasB TAng hop CDc~p DO'nvi tinh, TP

dl}'toan CDCS tren trl}'C st,I' va
ti~p CO'sir nghiep tU'O'ng

dU'O'ng
b- TCCD d.p tren cap thea phan
phoi dan vi khong tnrc tiep bao 28.01.02 135.338 135.338
cao quyet toan

c- TCCD cfrp tren c~p he; tro dan
28.02.01 0vi true tiep bao cao quyet toan

d- TCCD cfrp tren c~p he; tro dan
vi khong tnrc tiep bao cao quyet 28.02.02 450 450
toan

2.6 TCCD c~p diroi nop len 29 36.937 17.544 19.393

2.7
Nhan ban giao tai chinh Cong

40 0doan
TONG CONG THU 446.169 204.818 210.394 0 30.957

III PHAN CHI

3.l
Chi tnrc tiep cham 10,bao v~, dao

31 121.577 97.577 15.500 0 8.500t(;1.0doan vien va NLD

3.2 Chi tuyen truyen doan vien, NLD 32 45.914 33.834 7.580 0 4.500

3.3 Chi quan 1yhanh chinh 33 26.582 20.301 3.145 0 3.136

3.4
Chi luang, phu c~p va cac khoan

34 34.630 18.421 10.574 0 5.635phai nop thea luang

a- Luang can bo trong bien che 34.01 12.467 0 7.917 0 4.550

b- PhI.)c~p can bo cong doan 34.02 20.324 18.421 1.435 0 468

c- Cac khoan phai nop thea luang 34.03 1.839 0 1.222 0 617

3.5
Chi hoar dong cua dan vi chua

35 1.587 1.587thanh l~p CDCS
Chi bao dirong, sua chua thuong

3.6 xuyen, mua sam TSCD, dftu tu 36 8.047 0 7.197 0 850
XDCB
a. Chi bao dirong, sua chua

36.01 6.125 5.775 0 350thuong xuyen TSCD

b. Chi mua s~m TSCD 36.02 1.922 1.422 0 500

c. Chi dftu tu XDCB 36.03 0

3.7 Chi khac 37 18.540 17.140 900 0 500

a. Chi khac 37.01 18.540 17.140 900 0 500

b. K~t qua khoan chi 37.02 0
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~ Chia ra

Tang hop
LDLD

TT NQi dung Masa CD c§p DO'nvi tinh, TP
d\f toan CDCS tren true S\f va,

tiep co sO' nghi~p tU'O'ng
duong

CONG CHI TCCD 256.877 187.273 46.483 0 23.121

3.8
Tai chinh cong doan c~p cho c~p

38 135.788 0 135.338 0 450diroi
a- TCCD dp cho c~p diroi thea

38.01 135.338 135.338phan phoi

b- TCCD c~p h6 tro cho c~p diroi 38.02 450 450

3.9 Tai chinh cong doan phai n9P c~p
39 43.109 17.544 19.393 0 6.172tren quan 1y true tiep

a- Dan vi true tiep bao cao quyet
39.01 6.172 6.172toan

b- Dan vi khong tnrc tiep bao cao
39.02 36.937 17.544 19.393quyettoan

3.10
Cap tra kinh phi cho dan vi khi 41 5.963 5.963thanh lap CDCS

3.11 Ban giao Uti chinh Cong doan 42 0

TONG CONG CHI 441.737 204.817 207.177 0 29.743

IV KINH PHi mr PHONG 70 3.480 0 2.324 1.156
TAl CHiNH CONG DoAN

V rtcn LUY CVOI KY (V=I+II- 50 480.454 111.261 67.203 0 301.990
III-IV)

Le Van Hila


